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WOW,  
CAMPAGNE 12  

IST DA…

…und damit tun sich noch einmal jede 
Menge Verdienstmöglichkeiten für 
dich auf! Zum Ende dieser letzten, 

umsatzbringenden Phase des Jahres kannst 
du dann in der besinnlichen Festtagszeit 

voller Stolz auf alles zurückblicken, was du 
2024 bewegt und erreicht hast. 

An dieser Stelle wollen wir uns von Herzen 
für all dein Engagement im letzten Jahr 
bedanken. Wir bei Avon sind froh und 

glücklich, dich als Berater*in an unserer 
Seite zu haben und wünschen dir und 

deinen Lieben jetzt wunderschöne 
Weihnachten und einen guten Rutsch  

ins Neue Jahr!
Auch 2025 bieten wir dir wieder viele 
großartige Chancen, deine Ziele zu 

erreichen und Träume zu verwirklichen. 
Wir freuen uns schon auf die weitere 

Zusammenarbeit mit dir! 

https://www.youtube.com/
missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen  
des Cruelty Free International Leaping Bunny 
Programms zertifiziert. 
Weitere Informationen über unser  
Engagement für das Tierwohl und über  
das Leaping-Bunny-Programm findest du  
auf unserem Avon Beauty-Blog.

KUNDENLIEBLING 
2023

BELIEBTESTE
MARKE
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DIE PRODUKTEINFÜHRUNG DES MONATS

INSPIRIERE DEINE KUND*INNEN DAZU,  

MIT DIESEM PERFEKTEN, FESTLICHEN DUFT 

DIE LIEBE ZU FEIERN
EMPFIEHL 

unseren neuen Duft - ideal zum Verschenken! - und entdecke die große Auswahl  
an Geschenkoptionen aus unserer meistverkauften TTA Kollektion.

BEFLÜGLE DIE FANTASIE DEINER KUND*INNEN
Als perfekter Duft für die Festtage wurde TTA CELEBRATE kreiert, damit sich deine Kund*innen   

in Neroli und funkelnde Tiare Tahiti Blüten - dem ultimativen Symbol für Liebe und Romantik  
in Französisch-Polynesien - verlieben. 

BETONE DIE ERSTKLASSIGE QUALITÄT
Dieser funkelnde Duft mit seinen lebendigen weißen Blumennoten wurde vom Meister-Parfümeur  
Olivier Cresp entwickelt, der bereits für die Kreation beliebter Klassiker wie TODAY, TOMORROW  

und ALWAYS aus der TTA Kollektion bekannt ist.

WEISE AUF DIE PERFEKT ZU WEIHNACHTEN PASSENDE VERPACKUNG HIN
Eine fröhlich-festliche Verpackung mit leuchtenden Farben und goldenem Konfetti macht den Duft  

zum perfekten Geschenk für alle, die deinen Kund*innen am Herzen liegen.  

DANK PROBEN  
MEHR VERKAUFEN & VERDIENEN -
DUFTPROBEN ZUM TESTEN SIND  
DEIN SCHLÜSSEL ZUM ERFOLG! 

VERKAUFSTIPPS:
1. Empfiehl das neue Parfum deiner gesamten 
Kundschaft (nicht nur den Fans der TTA 
Kollektion), denn dieser Duft eignet sich 
einfach perfekt als Geschenk und ist auch 
eine tolle Möglichkeit, neue Kund*innen zu 
gewinnen. 

2. Empfiehl die TTA-Düfte als Geschenke 
für andere oder aber auch sich selbst. Diese 
meistverkaufte Kollektion kommt mit Garantie 
super an! Hebe unseren Bestseller TTA 
TODAY, das aktuelle EVERLASTING und das 
neueste CELEBRATE hervor. Und vergiss nicht, 
auch TTA für Ihn zu erwähnen.

3. Habe stets Proben zur Hand, damit 
deine Kund*innen den Duft an sich selbst 
ausprobieren und seine hohe Qualität  
und Langlebigkeit erleben können.  
90% der Kund*innen sagen, dass das Testen 
des Duftes mittels einer Probe wichtig für 
die Kaufentscheidung ist!

4. Top-TIPP: Präsentiere deinen Kund*innen 
die komplette Kollektion der TTA Düfte 
und ermuntere sie, verschiedene Düfte 
auszuprobieren, denn Parfums riechen  
auf jeder Haut ein bisschen anders. 

Weitere Proben aus der TTA 
Kollektion findest du auf S. 37. 

0,75 €

TTA CELEBRATE -
Karte mit Duftprobe
0,6 ml

37820
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VERKAUFS-TIPPS
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STEIGERE DEINE WEIHNACHTUMSÄTZE 
MIT DEN TODAY TOMORROW  
ALWAYS DÜFTEN

Weihnachten ist eine großartige Gelegenheit 
für dich, mehr zu verdienen – Düfte kommen 
immer super an und jetzt ist die perfekte 
Jahreszeit, sie zu verkaufen! Unterstütze 
deine Kund*innen dabei, mit unseren  
TTA Duftsets Weihnachtsgeschenke für ihre 
Lieben zu finden. Ob etwas Luxuriöses  
für Sie oder ein besonderes Geschenk  
für Ihn, wir haben das Richtige für jeden 
Geschmack und jeden Geldbörse. 

Weise besonders auf unsere wunderschön 
verpackten Geschenksets (CELEBRATE, 
EVERLASTING, TODAY für Sie und Ihn) hin  -  
da werden sicher alle schnell fündig! Vergiss 
auch nicht, unseren Online-EXKLUSIV Flyer 
mit Extras wie TTA THIS LOVE und  
TTA WONDER zu erwähnen.  

Seite 6 in der Broschüre

Seite 6 in der Broschüre

Seite 8 in der Broschüre

Seite 10 in der Broschüre

Seite 5 in der Broschüre

Seite 7 in der Broschüre

Seite 8 in der Broschüre

Seite 11 in der Broschüre

Seite 10 in der Broschüre

Seite 6 in der Broschüre

Seite 9 in der Broschüre

Seite 11 in der Broschüre

Erhältlich im ONLINE-EXKLUSIV Flyer Erhältlich im ONLINE-EXKLUSIV Flyer Erhältlich im ONLINE-EXKLUSIV Flyer
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VERKAUFS-TIPPS

UNSERE
Die darfst du dir nicht entgehen lassen! Wir präsentieren 
dir hier die 5 Top-Angebote aus unserer Broschüre 
mit sagenhaften Rabatten. Weise alle deine Kund*innen 
darauf hin und beflügle deinen Umsatz! 

EINE SUPER GELEGENHEIT, UM MIT 
DEINEN KUND*INNEN INS GESPRÄCH 
ZU KOMMEN

NICHT VERPASSEN: NUR GÜLTIG 
VOM 1.-15. DEZEMBER!

TTA CELEBRATE Seiten 4-6
Empfiehl deinen Kund*innen den neuen Star in unserer 
beliebten TTA Kollektion... dank wunderschöner 
Verpackung und einer Geschenkset-Option handelt es sich 
hier um dein Must-have zur Aktivierung von Kund*innen. 

ZEITLICH BEGRENZTES ANGEBOT Seite 12-13
Motiviere deine Kund*innen gleich zu Beginn der 
Campagne dazu, bei dir einzukaufen. Gib deine Avon-
Bestellung frühzeitig auf, um dir ein fantastisches 
Angebot für unsere beliebtesten Produkte zu sichern. 
Dieses zeitlich begrenzte Angebot gilt bis zum 15. 
Dezember (also keine Zeit zum Zögern!). 

Seite Seite 12-13  
in der Broschüre

Seite 250-251  
in der Broschüre

Seite 16-17  
in der Broschüre

Seite 4  
in der Broschüre

5 TOP-ANGEBOTE
GESCHENKIDEEN IN LETZTER MINUTE  
Seite 18-19
Erhöhe deine Verdienst-Chancen mit den 
1+1-Angeboten. Damit ist Weihnachts-Shopping 
ein Kinderspiel!  

BESTER PREIS DES JAHRES Seiten 244-251
Aktiviere deine Kund*innen in dieser Campagne und 
locke sie mit unserem besten Preis in 2024 für z.B. 
PERCEIVE für Ihn und VIVA LA VITA  in deinen Shop. 
 

SET POWER STAY LIPPENFARBE &  
TTA TASCHENSPRAY Seite 252
Ein Must-have für alle Make-up-Fans und der beliebte 
TTA Duft im Handtaschen-Format!  Höchste Zeit also, 
deine Kund*innen unser  bestes Angebot des Jahres 
ans Herz zu legen - sie werden von diesen super 
Produkten restlos begeistert sein! 

BESSER GEHT NICHT!

PROFITIERE VON UNSEREN 
GESCHENKIDEEN

LOCKE MEHR KUND*INNEN AN
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 NEUES JAHR        NEUE ERFOLGE!
Jetzt ist doch erst mal Weihnachten?! Stimmt, aber im Dezember steht das neue Jahr schon 

fühlbar vor der Tür und damit auch die Planung deines persönlichen Erfolgsjahres 2025! 

WAS IST ALSO  
JETZT ZU TUN? 
Ganz klar, Weihnachten ist das Fest der Liebe, 
aber wenn man mal ganz ehrlich ist, für Viele 
auch ganz schön stressig. Etwas Erholung 
zwischen den Jahren steht also sicher ganz 
oben auf der Liste. Danach aber ist die perfekte 
Zeit, das nächste Jahr zu planen und die 
Erfüllung der Wünsche nicht dem Zufall zu 
überlassen.

Nun muss das Ziel berechnet werden: um 1200€ Gewinn zu erwirtschaften, muss ich 
meinen Monats-Gewinn in 2025 um 20% steigern, um zum Ziel zu kommen. 

GEWINN IN 2024: 1000€ GEWINN IN 2025: 20% STEIGERN

BEISPIEL    –    PLANUNG

1. Zielsetzung
Ein Beispiel:  
„Im nächsten Jahr möchte ich mir selbst 
zum Jahresende einen Diamantring 
schenken. Seit ich ihn im Schaufenster 
gesehen habe, schmachte ich ihn an. 
Und es ist mal etwas nur für mich und 
außerdem dank Gold und Diamanten ja  
auch eine Wertanlage. Kosten: 1200€.”

2. Umsatzplan
Zuerst wird der Status quo betrachtet: 
wie viel Gewinn habe ich 2024 pro 
Monat gemacht. 

MonatMonat Gewinn  Gewinn  
in €in €

Januar 50

Februar 80

März 90

April 100

Mai 90

Juni 90

Juli 20

August 30

September 80

Oktober 110

November 140

Dezember 120

MonatMonat Gewinn  Gewinn  
2024 in €2024 in €

+20% Gewinn +20% Gewinn 
2025 in €2025 in €

Januar 50 60

Februar 80 96

März 90 108

April 100 120

Mai 90 108

Juni 90 108

Juli 20 24

August 30 36

September 80 96

Oktober 110 132

November 140 168

Dezember 120 144

3. Planung der
20% Steigerung

Wie kann ich mehr Umsatz und 
damit mehr Gewinn generieren?
1. Neue Kund*innen finden
2. �Auftragswert der bestehenden 

Kund*innen steigern
3. �Bestellhäufigkeit der 

bestehenden Kund*innen 
steigern

4.  In die nächste Avon Anerkennung 
Stufe aufsteigen und höhere�
Rabatte erhalten

Im nächsten Aktuell gibt es 
zahlreiche Tipps, wie die einzelnen 
Unterpunkte umgesetzt werden 
können.

10 11
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MonatMonat Gewinn Gewinn 
2024 in €2024 in €

+20% +20% 
Gewinn Gewinn 
2025 in €2025 in €

Erreichter Erreichter 
GewinnGewinn DifferenzDifferenz

Januar 50 60 40 -20
Februar 80 96 110 14
März 90 108 110 2
April 100 120 110 -10
Mai 90 108 130 22
Juni 90 108   
Juli 20 24   
August 30 36   
September 80 96   
Oktober 110 132   
November 140 168   
Dezember 120 144   
TotalTotal 10001000 12001200   88

4. Planung von saisonalen Schwankungen
Saisonale Schwankungen sind vorauszusehen. Während wichtige Festivitäten wie Weihnachten 
einen positiven Einfluss auf den Umsatz haben, haben Urlaub und Ferien meist eher negative 
Auswirkungen. Den Schwankungen kann man auf zweierlei Arten begegnen: 
1.  Akzeptanz, dass eben z.B. im Juli viele meiner Kund*innen im Urlaub sind und keine Bestellung 

tätigen, und den Verdienst-Ausfall in den anderen Monaten kompensieren
2. Planung
   wie ich auch in der Urlaubszeit einen Service bieten kann, dass die Kund*innen trotzdem 

bestellen (Konzentration auf „urlaubsrelevante“ Kosmetikprodukte, Vorbestellungen für 
die Zeit direkt nach dem Urlaub aufnehmen, via Social Media in Kontakt bleiben und für 
Inspirationen sorgen)

   oder wie ich Festivitäten (Weihnachten, Ostern, Muttertag, aber auch Kindertag, Weltfrauentag, 
Black Friday, Singles Day, Valentinstag, Halloween, Karneval) noch mehr nutzen kann.

5. Erfolgsmessung
Ziele kann nur erreichen, wer den Status quo kennt. Am besten also einen Plan erstellen mit dem 
Zielumsatz pro Monat, dem erreichten Umsatz und einer Differenzspalte, um zu sehen, wie sich der 
Gesamtgewinn vs. Ziel entwickelt. Das kann ein handgeschriebenes Blatt sein, eine Excel oder Libre 
Office Datei oder eine App wie Office NX Plan Maker.
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Dieser Gutschein berechtigt dich zur freien Produktauswahl aus dem aktuellen  
Avon Angebot im Wert des umseitig angegebenen Betrags.  

Der Gutschein kann nur einmal eingelöst werden. Barauszahlung ist nicht möglich. 
Bitte bestelle deine gewählten Produkte über deine*n Avon Beauty-Berater*in.

Viel Freude mit dem  
Avon Geschenk!

Name, Unterschrift

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Stand: September 2023.
Avon Cosmetics, Postfach 231701, 85326 München-Flughafen

Kontaktdaten: Dein*e Avon Beauty-Berater*in

Avon Cosmetics GmbH ist nicht Vertragspartner und übernimmt keine Haftung.

GUTSCHEIN

FS
C:

 1
51

50
50

Dieser Gutschein berechtigt dich zur freien Produktauswahl aus dem aktuellen  
Avon Angebot im Wert des umseitig angegebenen Betrags.  

Der Gutschein kann nur einmal eingelöst werden. Barauszahlung ist nicht möglich. 
Bitte bestelle deine gewählten Produkte über deine*n Avon Beauty-Berater*in.

Viel Freude mit dem  
Avon Geschenk!

Name, Unterschrift

Kontaktdaten: Dein*e Avon Beauty-Berater*in

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Stand: September 2022.
Avon Cosmetics, Postfach 231701, 85326 München-Flughafen

GUTSCHEIN

F
S

C
: 1

5
15

0
4
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BROSCHÜREN & VERKAUFSHILFEN

Diamant
5 Stück: 3 €
20 Stück: 7,40 €
40 Stück: 14 €
100 Stück: 26 €
200 Stück: 44 €

Gold**
5 Stück: 3,20 €
20 Stück: 9 €
40 Stück: 16 €

5 Stück: 3,50 €
10 Stück: 6 €

Bronze

Silber
5 Stück: 3,35 €
10 Stück: 5,70 €
20 Stück: 9,40 €

Platin
5 Stück: 3,10 €
20 Stück: 8,40 €
40 Stück: 14,80 €
60 Stück: 19,80 €
100 Stück: 30 €

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Die Mindestanzahl für die 
Broschürenbestellung* beträgt 5 Stück. Wenn du z.B. im Gold Level bist und  
10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück, wenn du z.B. im Platin Level bist und  
60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. 
*Broschürenanzahl muss durch 5 teilbar sein, keine Bestellgrenze; Solange der Vorrat reicht!

Broschüren-Preise nach Level

Verkaufsbroschüren
Broschüre   Januar 2025   18879 
Broschüre   Dezember 2024 28100

2 €

1,90 €

Auftragsbuch 
89102 0,80 €

Gutschein “Avon-Design” 

92023

0,80 €
Gutschein  
“Avon-Weihnachtsdesign” 

92031

VERKAUFSHILFEN

** Gilt für Gold und neue Beauty-Berater*innen.

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird bei 
der nächsten Bestellung verrechnet. 
Bitte beachte die 
Nutzungsbedingungen auf der 
Berater*innen Seite – Mein Service

81018
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100 ML

14 1514 15

Brombeere, 
anziehender Moschus, 
Vanilleamber

Pflaume, intensiver 
magnetischer Akkord, 
weiches Leder

SETFÜR SIESET

FÜR SIESET SET SET

Saftige Birne, 
Honignektar,  
Skin-to-Skin-Akkord

Bergamotte, 
Rose, Teakholz

Orangenblüte, 
Bergamotte,  
edler Amber

Rosa Pfeffer, 
goldener Moschus, 
Ispahan-Rose

Birne, Freesie, 
Moschus

Birne, Freesie, 
Moschus

Mandarine, 
Salbei, 

Zedernholz

Electric-
Akkord, 
Kurkuma-Öl, 
Vetiver

Schwarze Johannisbeere, 
Vanille aus Madagaskar, 
schwarzer Moschus 

Ingwer, Kaffee-Öl, 
Zedernholz

Salzige Schokolade, 
fruchtige Crème de Cassis

Pfeffer-Mix, 
sizilianisches 
Blutorangen-Öl, 
Ambermor

Ingwerwurzel, anziehender 
Moschus, rauchige Hölzer

Neroli, Vanille, 
Vetiver

Minze, Lavendel, 
Kardamom

Schwarze 
Narzisse, 
Rose, 
Sandelholz

Das Set enthält:
•  RARE GOLD Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  FAR AWAY SHINE Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65763
Wert des Sets: 47,98 € 

28,79 €

Das Set enthält:
•  MUSK MARINE  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
•  PASSION DANCE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |

50146
Wert des Sets: 33,98 €

20,39 €

Das Set enthält:
•  INCANDESSENCE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  INCANDESSENCE Deoroller | 50 ml |
•  INCANDESSENCE Taschenspray | 10 ml |

65326
Wert des Sets: 31,97 €

19,09 €

Das Set enthält:
•  ATTRACTION INTENSE für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  ATTRACTION für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  ATTRACTION CLOSER für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |

50062
Wert des Sets: 83,97 € 

50,29 €

Das Set enthält:
•  FULL SPEED BOOST Eau de Toilette Spray | 75 ml |
•  FULL SPEED BOOST  

Shampoo & Duschgel | 250 ml |
•  FULL SPEED BOOST Deoroller  | 50 ml |

50872
Wert des Sets: 29,97 €

17,89 €

Das Set enthält:
•  ELITE GENTLEMAN QUEST  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
•  FAR AWAY REBEL Eau de Parfum Spray | 50 ml |

50559
Wert des Sets: 50,98 €

30,59 €

Das Set enthält:
•  PERCEIVE Eau de Parfum Spray | 100 ml |
•  PERCEIVE Taschenspray | 10 ml |
•  PERCEIVE Deoroller | 50 ml |

50047
Wert des Sets: 59,95 €

24,49 €

Das Set enthält:
•  PERCEIVE für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  PERCEIVE für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |

59212
Wert des Sets: 43,98 €

26,39 €

Das Set enthält:
•  FULL SPEED ELECTRIC  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
•  FAR AWAY GLAMOUR  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

50419
Wert des Sets: 47,98 €

28,79 €

Das Set enthält:
•  TTA für Ihn Eau de Toilette Spray  | 75 ml |
•  ATTRACTION für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

50054
Wert des Sets: 55,98 €

33,59 €
SET FÜR IHN

SET FÜR IHN

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISENMit diesen Angeboten zum 
Ausprobieren erhältst du bekannte 
Produkte zu tollen Preisen, 
um sie deinen Kund*innen zu 
präsentieren. Du kannst von jedem 
Lieblingsprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen  
(z.B. jeden Duft, jede Farbe).
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Wacholder, Zypresse, Moschus
Neroli, Schmetterlingsblüte, 
Seidenmoschus
Freesie, Jasmin-Blütenblätter, 
Madagaskar-Vanille

SET FÜR SIESET

Brombeere, anziehender Moschus, 
Vanilleamber

Freesie, Jasmin-Blütenblätter, 
Madagaskar-Vanille

Bergamotte, Lavendel, zarter Moschus

Brombeere,  
anziehender Moschus, Vanille-Amber 

Belle de Nuit, Wildkirsche,  
Sandelholz 

Wacholder, Zypresse, Moschus

50518

5 DUFTSETS
IN

EINEM 
KOMBI-SET

ALLE IN 1 SET ZUSAMMEN KAUFEN! 
Das große Weihnachts-Kombi-Set enthält: 
•  FAR AWAY Geschenkset | Eau de Parfum Spray (50 ml),  

Taschenspray (10 ml), Körpermousse (75 ml) |
•  ATTRACTION für Sie Geschenkset | Körperlotion (125 ml), Taschenspray (10 ml),  

Eau de Parfum Spray (50 ml) |
•  FULL SPEED Geschenkset | Deoroller (50 ml), Eau de Toilette Spray (75 ml),  

Shampoo & Duschgel (250 ml)  |
•  INDIVIDUAL BLUE Geschenkset | Eau de Toilette Spray (100 ml), Shamoo & Duschgel (250 ml) |
•  FAR AWAY BEYOND THE MOON Geschenkset | Parfum Spray (50 ml), Körperlotion (125 ml) |

50518 81,49 €

Das Set enthält:
•  FULL SPEED  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
•  TTA TODAY für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  FAR AWAY  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

50112

45,49 €

Das Set enthält:
•  ATTRACTION für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  LASH GENIUS Mascara | 10 ml |
•  ULTIMATE FIRM & SUPPLE 

Tagescreme mit LSF 20 | 50 ml |

66423

39,49 €
SET

81,49 €

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN

Wert des Sets: 135,95 €

Wert des Sets: 65,97 €

Wert des Sets: 75,97 €
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1000 ML

400 MLSET

SET 720 MLSET SET

500 ML

SET

500 ML

Das Set enthält:
•  Intensive Feuchtigkeitscreme | 75 ml |
•  Intensivcreme für extrem  

rissige Fersen | 75 ml |
•  Peeling gegen Hornhaut mit Bimsstein  

& Walnuss-Schalen | 75 ml |
•  Fußcreme gegen Hornhaut 

und Hühneraugen | 75 ml |

50039
Wert des Sets: 19,16 €

Das Set enthält:
•  BERRY FUSION Mehrzweckcreme | 400 ml |
•  Feuchtigkeitsspendende Mehrzweckcreme  

mit Kokosnussöl | 400 ml |
•  Feuchtigkeitsspendende  

Mehrzweckcreme mit Glyzerin,  
Mandelmilch & Vitamin E | 400 ml |

•  TROPICAL FRUITS  
Mehrzweckcreme | 400 ml |

50369
Wert des Sets: 22,76 €

Das Set enthält:
•  WHITE LILY Schaumbad | 1000 ml |
•  WATER MINT Schaumbad | 1000 ml |
•  LEMON BURST Schaumbad | 1000 ml |

50229
Wert des Sets: 19,47 €

Das Set enthält:
•  ORANGE TWIST Duschgel | 720 ml |
•  JUNGLE RAINBURST 2-in-1  

Shampoo & Duschgel für Ihn | 720 ml |
•  SIMPLY LUXURIOUS  

Duschcreme | 720 ml |

50237
Wert des Sets: 14,97 €

Das Set enthält:
•  ABSOLUTE NOURISHMENT 

Pflegeserum mit Arganöl | 30 ml |
•  RECONSTRUCTION  

Regenerierendes Serum | 30 ml |
•  ULTIMATE SHINE Serum für 

maximalen Glanz | 30 ml |

50153
Wert des Sets: 17,97 €

Das Set enthält:
•  RASPBERRY DELIGHT 

Schaumbad | 500 ml |
•  L’AMOUR SUNRISE  

Schaumbad | 500 ml |
•  GOODNIGHT Schaumbad | 500 ml |
•  LAVENDER CALM  

Schaumbad | 500 ml |
•  SIMPLY LUXURIOUS 

Schaumbad | 500 ml |

50245
Wert des Sets: 20,95 €

Das Set enthält:
•  RASPBERRY DELIGHT 

Duschgel | 500 ml |
•  L’AMOUR SUNRISE 

Duschcreme | 500 ml |
•  ALOHA MONOI  

Duschcreme | 500 ml |
•  NATURE’S EDGE Shampoo,  

Dusch- & Waschgel  
für Männer | 500 ml |

•  SUN KISSED SUNSETS 
Duschgel | 500 ml |

50252
Wert des Sets: 17,45 €

9,79 €

13,59 € 11,49 € 10,69 €

8,89 € 10,69 €

Das Set enthält:
•  3-in-1 Shampoo, Spülung  

& Duschgel | 200 ml |
•  Rasiergel | 150 ml |
•  2-in-1 Aftershave-Balsam & 

Feuchtigkeitspflege | 100 ml |
•  3-in-1 Pre-Shave, Aftershave & 

Feuchtigkeitsgel | 50 ml |

50120
Wert des Sets: 17,96 €

12,49 €

10,39 €

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN
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NIMM DIR EINE 
AUSZEIT 

FÜR EINE INTENSIVE 
GESICHTSPFLEGE

Das Set enthält:
•  RADIANCE MAXIMISING  

Federleichte Tagescreme mit LSF 50 | 50 ml |
•  HYDRATE & PLUMP Water Cream | 50 ml |

50542
Wert des Sets: 37,98 €

22,79 €

Das Set enthält:
•  RADIANCE MAXIMISING Serum  

mit Vitamin C für einen strahlenden Teint | 30 ml |
•  RADIANCE MAXIMISING Serum  

mit Vitamin C Reisegröße | 10 ml |

66225
Wert des Sets: 38,98 €

23,39 €

Das Set enthält:
•  EVEN TEXTURE & TONE  

Peeling-Pads | 30 Stück |
•  EVEN TEXTURE & TONE  

Tagescreme LSF35 | 50 ml |

59246
Wert des Sets: 32,48 € 

24,59 €

Das Set enthält:
•  SKIN RENEWING Gold-Emulsion  

mit Protinol™ | 50 ml |
•  ULTIMATE FIRM & SUPPLE  

Peel-Off-Maske mit echtem Gold | 75 ml |

59238
Wert des Sets: 40,89 €

24,59 €
1. KOREAN CHARCOAL  
CLEANSE & REFINE Abziehmaske 

84004
50 ml | 89,80€/1L 
7,49 €

2. RADIANCE RITUAL Gesichtsmaske

84012
50 ml | 89,80€/1L 
7,49 €

3. TRANQUILITY RITUAL 
Gesichtspeeling mit Mineralien 
aus dem Toten Meer 

84020
75 ml | 59,87€/1L 
7,49 €

4. TRANQUILITY RITUAL 
Gesichtsmaske mit Mineralien 
aus dem Toten Meer 

84038
75 ml | 59,87€/1L 
7,49 €

4,49 €GESICHTSMASKE JE 

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN
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ENCANTO FASCINATING  
Eau de Toilette Spray 

26674
50 ml | 275,80€/1L 

13,79 €

ENCANTO INSPIRING  
Eau de Toilette Spray

26393
50 ml | 275,80€/1L 

13,79 €

ENCANTO GORGEOUS 
Eau de Toilette Spray

41285
50 ml | 275,80€/1L 

13,79 €

Bergamotte, Jade-Blüte 
und Kaschmirholz

Spritzige Früchte,  
Rosen und Kaschmirholz

Petitgrain, Ylang-Ylang 
und Sandelholz

CARE & REPAIR Reiseset
Das Set enthält:
• Kosmetiktasche, Maße ca. 14 x 5 x 12 cm. Polyurethan.
• 6 Mini- Nagelfeilen in einer Box, Maße ca. 6 x 5,5 x 0,5 cm
• Nail Experts 7-in-1 Nagelpflege | 10 ml |
• Feuchtigkeitsspendender Lippenbalsam | 4 g |
• Handcreme mit Glyzerin & Mandelmilch | 75 ml |
• Pinzette, Maße ca. 10 x 1 x 0,4 cm, rostfreier Stahl

06981
14,99 €

Roter Apfel, Gardenien-Akkord, Zedernholz 

Augen-Make-up-Set 
Das Set enthält:
• Mizellengesichtswasser | 50 ml |
•  GLIMMERSTICK DIAMONDS Augenkonturenstift  

Smokey Diamond | 0,28 g |
•  GLIMMERSTICK Augenkonturenstift (Blackest Black) | 0,28 g |
• Tunnelzugbeutel aus Baumwolle ca. 12 x 6 x19 cm

24653

11,99 €

Geschenkset Lippenpflege & Nagellack 
Inhalt des Sets:
• Lippenfarbe Chilli Spice | 7 ml |
• Nagellack Iconic Red | 10 ml |
• Tunnelzugbeutel aus Baumwolle (ca. 12 x 6 x 19 cm) 

05769

11,99 €

Geschenkset EVE BECOME 
Inhalt des Sets: 
• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Taschenspray | 10 ml |
• Körperlotion | 150 ml | 

21964

17,99 €

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.

OUTLET
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SCENT MIX 
ELEGANT ROSE 
Eau de Toilette 
Spray

09399
30 ml | 239,67€/1L 

7,19 €

TTA THE MOMENT 
Körperlotion

01545
125 ml | 26,32€/1L 

3,29 €

FAR AWAY GLAMOUR  
Eau de Parfum Spray 

04085
100 ml | 209,90€/1L 

20,99 €

FAR AWAY GLAMOUR 
Körperlotion

09738
150 ml | 21,93€/1L 

3,29 €

FAR AWAY Körperlotion 

28035
150 ml | 21,93€/1L 

3,29 €

FAR AWAY ENDLESS SUN  
Eau de Parfum Spray 

09704
50 ml | 299,80€/1L 

14,99 €

EAU SO LOVED  
Eau de Parfum Spray 

35840
30 ml | 379,67€/1L 

11,39 €

EAU SO HAPPY  
Eau de Parfum Spray 

35451
30 ml | 379,67€/1L 

11,39 €

ATTRACTION DESIRE für Sie 
Eau de Parfum Spray

21865
50 ml | 335,80€/1L 

16,79 €

Freesie, Jasmin, 
Vanille-Moschus

100 ML

Roter Apfel,  
Rose, Vanille

Romantische Neroli, unvergessliche Magnolie, 
langanhaltender Amber

Schwarze Johannisbeere,  
Madagaskar-Vanille, schwarzer Moschus

Schwarze 
Johannisbeere, 
Madagaskar-
Vanille, 
schwarzer 
Moschus

Schwarze Kirsche, 
arabischer Jasmin, 
goldener Amber 

Neroli-Blüte, 
gezuckerte 
Jasmin-
Blütenblätter, 
Vanille 

Himbeere, Magnolie, 
Moschus 

Samtiger Pfirsich, sonniger 
Mohn-Akkord, goldener Amber

OUTLET

EVE TRUTH  
Eau de Parfum Spray

26914
100 ml | 239,90€/1L 

23,99 €

Sternfrucht, 
rosa Freesie, 
Zedernholz 

100 ML
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ABSOLUTE BY ELITE 
GENTLEMAN  
Shampoo & Duschgel 

25528
250 ml | 11,96€/1L 

2,99 €

SEGNO IMPACT  
Eau de Parfum Spray

09894
75 ml | 223,87€/1L 

16,79 €

BLACK SUEDE REAL  
Eau de Toilette Spray

16287
30 ml | 359,67 €/1L

10,79 €

BLACK SUEDE DARK 
Shampoo & Duschgel

42291
250 ml | 11,96€/1L 

2,99 €

WILD COUNTRY  
Deo- & Körperspray

10892
150 ml | 35,93€/1L 

5,39 €

ATTRACTION DESIRE für Ihn 
Eau de Toilette Spray 

32011
75 ml | 223,87€/1L 

16,79 €

BLACK SUEDE HOT 
Eau de Toilette Spray

49734
75 ml | 199,87€/1L 

14,99 €

BLACK SUEDE SECRET 
Deoroller 

19737
50 ml | 35,80€/1L 

1,79 €

Geschenkset BLACK SUEDE
Das Set enthält:
• Eau de Toilette Spray | 75 ml | 
• Shampoo & Duschgel | 250 ml | 
• Deoroller | 50 ml |
• Geschenkbox

22905

16,19 €

Wermut, Geranienblätter,  
Vetiver-Duo

Sichuan-Pfeffer, 
grüne Geranie, 
Eichenmoos

Cosmofruit,  
Saffiano-Leder, Vetiver

Lavendel, Geranie, Sandelholz

Schwarze Kirsche,  
Iris, Amber

Kalabrische 
Bergamotte, goldener 
Zimt, Tabak-Bourbon

Italienische Zitrone, Oudholz, 
Ambermax-Akkord

Roter Apfel, Tonkalactone™, 
Velours-Leder 

Frisch grüne Noten,  
warme Hölzer, ledrige Noten

OUTLET

Herren-Kulturbeutel 
PU; Innenfutter: 
Polyester. Maße ca.   
26 cm x 16 cm x 10 cm.

15966

11,99 €
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Sand BeigePure Beige

Deepest 
Terracotta

Peach 
ProtectorBeige Linen

Nude 
Bodice

Natural 
Glamour

Medium 
Bisque

Ivory My Rules

Im
pe

ria
l P

lu
m

Sil
ve

r L
igh

ts

Black Bioux

Silver Lights

Fuchsia

Blackest 
Black

Blackest 
Black

Charcoal

Burnt 
Umber

White 
Cloud

Smoked 
GreyAlter Ego

Al
te

r E
go

Slay The 
Grey

Copper 
Courage

Imperial Plum

Cosmic Obsession

Fierce Amber

Wild Malachite

Savage Jade

Bold Amethyst

Fearless Sapphire

Daring Citrine

28 29

LUXE 2-in-1 Foundation LSF 15  
für einen kaschmirzarten Teint
30 ml | 379,67€/1L 

11,39 €

GLIMMERSTICK 
DIAMOND Eyeliner 
0,35 g 

4,19 €

GLIMMERSTICK  
Eyeliner 
0,28 g 

4,19 €

POWER STAY  
Gel-Nagellack 
10 ml | 359,00€/1L 

3,59 €

Flüssiger Eyeliner & 
Konturenstift
1,8 ml 

7,19 €

Mineralpuder 
6 g 

7,79 €

Flüssiger Eyeliner-Stift 
1 ml 

5,99 €

SUPER 
EXTEND 
WINGED 
OUT Mascara 
für extrem 
gebogene 
Wimpern
7 ml  

5,39 €

POWER STAY 
16-Stunden-
Lippenfarbe
6 ml  

7,79 €

SUPERSHOCK 
VOLUME LIGHT 
Mascara
10 ml | 419,00€/1L 

4,19 €

Make-up-Schwämmchen
Aus latexfreiem PU.  
Maße ca. 4 x 5,7 cm.

63172

5,39 €

Wimpernformer  
in Roségold
Material: Stahl;  
Maße ca. 10,3  
x 3,5 cm.

03442

4,19 €

Schwarze Aufbewahrungsbox
Maße ca. 22 x 11 x 10,5 cm;  
Material: PP (Polypropylen)

45716

10,19 €

04101

03749

04127

05207

42713

39354
42515

04242
01529

01685

05579
08540
05637

00315

00323

17905

07047

07328

19349 19471

35097

12781

19257

14746

12526

12682

18986

07849

38414

DREAM TO SHINE  
Lidschatten-Palette

04580
13,2 g | 908,33 €/1kg

11,99 €

OUTLET

20214

POWER STAY  
Flüssiger Eyeliner
3,5 ml 

7,19 €
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HYDRA PRO Vita-D 
Water Cream 

20826
50 ml | 263,80€/1L 

13,19 €

Beruhigendes 
Reinigungspeeling 
mit Aloe vera & 
Kamillenextrakt 

09092
125 ml | 33,52€/1L 

4,19 €

Mitesser- 
Strip-Gel

15917
30 ml | 149,67€/1L 

4,49 €

AHA-Creme gegen  
unreine Haut

02675
50 ml | 89,80€/1L 

4,49 €

Klärendes Reinigungsgel  
mit Aktivkohle 

22160
125 ml | 33,52€/1L 

4,19 €

Mitesser-Entferner 
Aus Carbonstahl,  
mit gummiertem Griff, 
Maße ca. 12,5 x 0,5 cm.

27185

3,09 €

LAMA DUDE 
Körperspray

30593
100 ml | 15,90€/1L 

1,59 €

FLORAL BURST 
Handcreme

12435
75 ml | 19,87€/1L 

1,49 €

NATURALS 
Entwirrkamm 
Aus Kunststoff,  
Maße ca. 21 x 6 cm. 

12203

3,59 €

EXTRA-FIRM+ Extra  
straffende Handcreme 

45948
75 ml | 19,87€/1L 

1,49 €

OUTLET

LAMA DUDE 
Duschcreme 

41194
250 ml | 4,76€/1L 

1,19 €G
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GOOD NIGHT LAVENDER 
Duschgel & Schaumbad 

38232
250 ml | 8,76€/1L 

2,19 €

Papiertasche
Unsere 
Einkaufstaschen 
sind aus 
unbeschichtetem, 
recyceltem Papier 
aus zertifizierten 
Quellen und 
mit Farben auf 
Wasserbasis 
bedruckt. 
Erhältlich in 
3 Größen.

0,50 €

M: Mittlere Einkaufstasche, 
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu max. 3 kg. 10 Stück.

26419

L: Große Einkaufstasche, 
Maße ca. 32 x 12 x 41 cm. 
Für bis zu max. 5 kg. 1 Stück.

26906

1,50 €

x1 x10
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Geschenkset  
SWEET INDULGENCE 
Das Set enthält: 
•  Schaumbad SCHOKOLADE 

& BEEREN | 100 ml |
•  Schaumbad SCHOKOLADE 

& ORANGE | 100 ml |
•  Pflegende Körperlotion mit 

Kakaobutter | 100 ml |
•  Duschschwamm. 

100% Polyester.
• Tunnelzug-Beutel.  
100% Baumwolle.  
Maße ca. 11 x 5 x 21 cm.

22061

7,19 €

MIRACLE DENSIFIER  
Haarkur für mehr Haarfülle

24331
100 ml | 47,90€/1L 

4,79 €

SUPREME OILS  
Haarserum

11320
30 ml | 119,67€/1L 

3,59 €

GETAWAY 
DREAMS 
Schaumbad

14050
500 ml | 4,98€/1L 

2,49 €

L’AMOUR SUNRISE 
Duschcreme 

05439
250 ml | 4,76€/1L 

1,19 €

ORANGE TWIST 
Duschgel 

26161
250 ml | 4,76€/1L 

1,19 €

ABSOLUTE NOURISHMENT 
Haarkur-Ampulle  
mit Argan- & Kokosöl

45013
15 ml | 119,33€/1L 

1,79 €
 500 ML

OUTLET

Geschenkset für Jungen
Inhalt des Sets:
•  2-in-1 Shampoo &  

Pflegespülung | 200 ml |
• Duschgel | 200 ml | 
•  Eau de Cologne  

Spray | 150 ml |

26484

10,19 €

Geschenkset  
für Mädchen
Inhalt des Sets:
•  2-in-1 Shampoo & 

Pflegespülung | 200 ml |
• Körperspray | 100 ml |
• Lippenbalsam | 4 g |

47092

10,19 €
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Blau

19331

Kristall

21485

Rosa

06999

Lila

04820

Orange

33951

Ohrringe NOVA
Ohrringe aus 
platiniertem Messing 
mit kubischen 
Zirkonen. Maße ca. 
1 cm x 0,5 cm

14,39 €

4-teiliges Armbandset FLEUR
Set aus 3 Stretch-Armbändern 
aus Kunststoff, Messing und 
Glas und 1 goldfarbenen 
Armkettchen aus Stahl 
(Länge ca. 18,5 cm + 2,5 cm 
Verlängerungskettchen).  
Mit Glasperlen.

5,99 €

Armband IRIS
Platiniert, Länge ca. 
18,5 cm + 2,5 cm 
Verlängerungskettchen.

14,39 €
Transparent

38968

Gelb

38729

Lagen-Halskette OLIVE
Drei goldfarbene Halsketten in 
verschiedenen Längen von ca. 42 cm - 
ca. 59 cm + 9 cm Verlängerungskette. 
Stahl, Glas, Zink.

19893

5,39 €

Duftöl-Set  
TIME FOR JOY & 
TIME FOR SLEEP
2 Duftöle mit  
je 10 ml Inhalt.

33043

6,59 €

Keramik-Duft-Diffusor  
MY RETREAT
Keramik. Maße ca. 9,5 x 9,5 x 
16 cm. Betrieb mit USB-Kabel 
(in Lieferung enthalten). 
Lieferung ohne Duftöl.

28209

41,99 €

Duftöl-Set TIME 
FOR RELAXATION 
& TIME FOR FOCUS
2 Duftöle mit je 
10 ml Inhalt. 

21832

6,59 €

Satin-Nachthemd 
100% Polyester.

15,59 €

Größe M

11528

Größe XL

19232

Größe L

15198

Größe S

19919

Wickelhandtuch 
CELESTIAL 
Polyester.  
Maße ca.  
71 cm x 140 cm.

07641

14,99 €

Haarturban 
CELESTIAL
Polyester. Maße 
ca. 24 x 60 cm.

03566

4,19 €

Stimmungslampe 
WHATEVER YOUR MOOD
ABS. Maße ca. 7 x 7 x 7 cm. 
USB-Ladekabel in Lieferung 
enthalten. 

22376

17,99 €

TIME FOR RELAXATION: 
Zedernholz, Basilikum  
und Zitrone 

TIME FOR FOCUS: 
Basilikum, Rosmarin 
und schwarzer Pfeffer

TIME FOR JOY: 
Eukalyptus, Zitrone, 
Ingwer

TIME FOR SLEEP: 
Lavendel, 
Muskatellersalbei,  
Kamille

•  Mit warmweißem LED-Licht
•  Modernes, strukturiertes 

Design
•  Timer einstellbar auf 60 

oder 120 Minuten oder 
Dauerbetrieb

Hinweis! Bitte vor Gebrauch die Vorsichtsmaßnahmen  
auf der Verpackung sorgfältig durchlesen.

ECHTE 
ZIRKONSTEINE

ECHTE 
ZIRKONSTEINE

DAS ANCHORCERT-ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK AUF 16 VERSCHIEDENE METALLALLERGENE  
GETESTET WURDE, UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWÄHRLEISTEN. 

• 7 Farbeinstellungen
•  Unterschiedliche 

Helligkeitseinstellungen  
für jede Farbe

•  USB-Ladekabel  
in Lieferung enthalten

FARBWECHSEL-FUNKTION

OUTLET

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland
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DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen 
mit Duftproben, ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

KARTE MIT DUFTPROBE

DUFT FÜR IHN

DUFT FÜR IHN

EAU DE TOILETTE 
DUFT FÜR SIE

DUFT FÜR SIE

EAU DE PARFUM

EAU DE TOILETTE 

NEU

EAU DE TOILETTE 

PARFUM 

EAU DE PARFUM

EAU DE COLOGNE

Neroli, Tiare-Tahiti-Blüten,  
Tuberose

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

2,99 €

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

4,99 €

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei. 
Füllmenge ca. 700 ml. 

49361

7,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP. Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €
Notizbuch
Pink. PP, Papier. 
Maße ca.  
21 x 15 cm.

49320

6,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rostfreier 
Edelstahl. Länge 
ca. 14 cm.

41434

4,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester. Maße ca.  
38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des Heftes ca. 
14 x 5 cm. Maße je Duftstreifen 
(zum Abreißen) ca. 12 x 1 cm. 
Inhalt: 60 Streifen. 

01479

1,99 €

0,75 €

TTA CELEBRATE  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

37820
0,6 ml 

Sofern nicht anders angegeben, ist der Inhalt 
nicht in der Lieferung enthalten. Produkte 
erhältlich, solange der Vorrat reicht.

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine Arbeit 
organisieren und deinen professionellen 
Look gestalten kannst.  
Keine Bestellgrenze!

VERKAUF DER PRODUKTE  
OHNE INHALT
ALLE PRODUKTE ERHÄLTICH,  
SOLANGE DER VORRAT REICHT

PROBENLOGO-KOLLEKTION

PROBEN, DIE DEN UMSATZ ANKURBELN
Proben steigern deine Umsatzchancen.
Nutze sie, um deinen Kund*innen Produkte 
vorführen zu können oder als Geschenk  
bei einer Bestellung.
Keine Bestellgrenze!

1 Stück mit 0,6 ml
Die Kultigsten. Die Beliebtesten. 
Die Avon-Produkte, die sich besser 
verkaufen als alle anderen.  

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen Produkt-
Favoriten zu finden, indem du eine Bestseller-Probe zu ihrer 
nächsten Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern     ,  
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

BESTSELLER

Weiß & Pink. In 3 Größen erhältlich, ideal 
zum Transport von Beauty-Produkten

PAPIERTASCHEEinkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  
Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück.  17491

Mittlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück. 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  
Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück. 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

23283 Attraction
07161 Far Away
03772 Far Away Glamour
04531 Far Away Rebel
16485 TTA Today

01818 Attraction
24026 Full Speed
06288 Wild Country

04424 Far Away Beyond
02469 Far Away Beyond The Moon

18317 Attraction Closer 
17541 Attraction Awaken
05736 Attraction Game
22269 Attraction Intense
17459 Avon Luck
12534 Avon Luck For Her Summer Sparkle
17939 TTA Everlasting
18457 Cherish
29314 Eve Become
32458 Eve Confidence
27565 Eve Prive
27417 Eve Truth
02196 Far Away Shine
05652 Far Away Splendoria
11866 Incandessence
28969 Incandessence Lotus
12799 Incandessence Summer Glow
18515 Little Black Dress
13516 Little Black Dress Lace
21048 Little Black Dress Summer Party
11684 Lov U
22475 Lov U Connected
27680 Perceive
21345 Rare Gold
10462 Rare Pearls
16972 TTA Always
01305 TTA This Love
17608 TTA Tomorrow
11577 TTA Wonder

32060 Individual Blue
19679 Musk Air
32045 Musk Instinct
30270 Musk Marine
18184 Musk Metropolitano
08599 Musk Mineralis

30189 Absolute by Elite Gentleman
23176 Attraction Awaken
20990 Attraction Closer 
26070 Attraction Game
25940 Attraction Intense
30908 Avon Luck

03178 TTA Today

08995 Black Suede
36400 Black Suede Dark
12815 Black Suede Real
05397 Black Suede Real Intense
16469 Black Suede Secret
09001 Black Suede Touch
19265 Elite Gentleman
29207 Elite Gentleman In Black
21758 Elite Gentleman Quest
22301 Full Speed Boost
06486 Full Speed Electric
12153 Full Speed Pulse
32003 Full Speed Quantum
28522 Full Speed Surfer

14316 Perceive

22251 Avon Blissful
30452 Avon Delightful
14092 Avon Joyful

23598 Imari Corset
26542 Imari Eclipse
10710 Imari Naturelle
13508 Imari Queen
08748 Pur Blanca
19935 Pur Blanca Elegance
12765 Pur Blanca Hope
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Awakening Coral
Blossoming Pink
Essential Mocha
Exhilarating Magenta
Perky Peony
Refreshing Petal
Rejuvenating Nude
Renewing Rose
Revitalizing Rouge
Reviving Mauve

Bare
Nude
Papaya
Pink
Plum
Red

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

1 Au Naturale
3 Nude Suede
6 Marvellous Mocha
7 Coffee Date
12 Ravishing Rose
13 Mauve Matters
14 Maiden Mauve
15 Pure Pink
17 Pink Passion
19 Blush
20 Posh Petal
21 Electric Pink
24 Power Pink
25 Peach Macaron
26 Coral Fever
28 Red Supreme
30 Ruby Kiss
33 Fiercely Red
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

26 C Coral Fever
28 C Red Supreme
43 Cappuccino
44 Peachy Nude
46 Iced Coffee
47 Toffee Kiss
48 Universal Nude
52 Pinched Pink
53 Chic
54 Dusky Mauve
55 Blush Nude
56 Carnation
57 Pink Dream
58 Country Rose
59 Hibiscus
62 Pout
63 Lilac Romance
68 Red 2000
73 Wine With Everything
75 Toasted Rose

76 High Beam
77 Sparkle Nude
78 Bronze Glaze
84 Amber Embers
85 Stellar Magenta
86 Spring Bling
87 Fire Flash
88 Scarlet Starlet
90 Violet Sparks 
91 Rosy Lumos

38 39

ULTRA MATTE 
Lippenstift - 
Probe

0,6 gLIPPENSTIFT   1 mlFOUNDATION

02907

REVERSALIST 
PLUMP & SMOOTH 
Tagescreme | 2 ml | 

12112

REVERSALIST 
PLUMP & SMOOTH 
Nachtcreme | 2 ml |

04739

ULTIMATE  
FIRM & SUPPLE  
Tagescreme | 2 ml |

17269

SKIN RENEWAL  
Power-Serum | 2 ml |

20453

SKIN RENEWAL  
Power-Augencreme | 2 ml |

04853

PLATINUM  
LIFT & TIGHTEN  
Tagescreme | 2 ml |

19430

ULTIMATE 
FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme | 2 ml |

14324

PLATINUM  
LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme | 2 ml | 

19323

PLATINUM LIFT & 
TIGHTEN Pflegeserum 
für das Gesicht | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

15420

SENSITIVE+ 
Augencreme | 2 ml |

02816

RADIANCE MAXIMISING 
Augencreme mit Vitamin C 
gegen Augenringe | 2 ml | 

ANEW  2 ml

FLAWLESS 
MATCH 
Foundation 

3-in-1 Serum-
Foundation 

LUXE 
Lippenserum

Getönter 
Lippenbalsam  

SKIN RENEWAL  
Power-Creme | 2 ml |
06619

HYDRATE & PLUMP 
Serum  | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP 
Water Cream | 2 ml | 

45674

27243

06684

NEU
NEUNEU

NEU

HYDRATE & PLUMP 
Feuchtigkeitsmaske 
zur nächtlichen 
Regeneration | 2 ml | 

POWER STAY 
Langanhaltende 
flüssige Foundation

RADIANCE 
MAXIMISING Serum 
mit Vitamin C | 2 ml

EVEN TEXTURE & 
TONE Serum | 2 ml |

EVEN TEXTURE & 
TONE Tagescreme 
| 2 ml |

RADIANCE 
MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 2 ml |

Glättendes Serum  
| 2 ml |

05918

28043

13102

17780

38372

RADIANCE MAXIMISING 
Feuchtigkeitslotion mit 
Vitamin C & LSF 50 | 2ml |

46367

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - 
Probe

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift - Probe

12625

HYDRATE & PLUMP 10-Minuten-
Gesichtsmaske | 2 ml |

MAKE-UP
Einige deiner Kund*innen suchen stundenlang nach der perfekten Foundation- oder Lippenstiftfarbe? Lass sie einfach testen!

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

PROBEN

1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 € 1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 € 1 Stück 0,59 €, 5 Stück 2,25 €,10 Stück 3,60 €

33183
11973
33829
34140
11668
11189
48652
36756
48975
47696

00869
02493
06445
06650
08425
02352
00729
10660
07948
07260
07880
12039
12021
08979
06601
07591
03202
16154
01610
01537
11452
07856
15818
04838
22210
21477
16188
22046
08185
11205
10140
46540
47712
22327
25924

03921
34678
02758
03079
63602
47746
30577
31195
48827
36129
44529
31096
48249
49908
35063
39735
39834
44289
04267
44669
02063
36780

14829
07633
38083
37929
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
06924
12070
14837
15172
69617
33969
20339
24463
47068
05470
05215
19505
45823
14704
45625
45773
98319
23820
13839
10223

06320
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27722
27912
15255
14910
05876
30809
27581

08078
31898
28118
07542
20974
28472
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
07526
22368

05843
29074
19547
19638
17020
14019
09456
14258
25601
26831

31419
36590
38687
23648
29140
24570

ANEW 
REISEGRÖSSE
15 ml | 359,33 €/1L

15 ml | 399,33 €/1L

10 ml | 599,00 €/1L 

16402

16097

24174

30403

15990

24240

16626

ULTIMATE  
FIRM & SUPPLE 
Tagescreme

REVERSALIST  
PLUMP & SMOOTH 
Nachtcreme

REVERSALIST  
PLUMP & SMOOTH 
Tagescreme 

ULTIMATE  
FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme

PLATINUM  
LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme

PLATINUM  
LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme

PLATINUM LIFT 
& TIGHTEN 
Pflegeserum  
für das Gesicht

SKIN RENEWAL  
Power-Serum
07492

03939

RADIANCE 
MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C 

10 ml | 659,00 €/1L 

10 ml | 719,00 €/1L 

02212
SKIN RENEWAL 
Power-Creme

5,39 €

6,59 €

7,19 €

5,99 €

SKIN RENEWAL  
Glättende  
Power-Ampullen | 2 ml |
32235
3,90 €

5,99 €

ANEW

PLATINUM LIFT & 
TIGHTEN 2-Phasen-
Augenpflege  
| 2 x 2 ml | 
05066

1 Stück 0,59 €, 5 Stück 2,25 €, 
10 Stück 3,60 €

202412_EUR_4_0070.indd   All Pages202412_EUR_4_0070.indd   All Pages 24/09/2024   14:5324/09/2024   14:53

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321083&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321084&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317591&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317594&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317583&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321086&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96


40 41

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene Metallallergene getestet wurde,  
um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

100% 
Baumwolle 100% 

Baumwolle

TRENDALARM! 
FARBTON  
DER SAISON: 
SALBEIGRÜN

GESCHENKSET IM SILBER- UND GOLDTON

MINIMALISTISCHES SET  
MIT EINEM HAUCH GLITZER

DER LIEBLINGS-BH 
DEINER KUND*INNEN 
MIT EINEM SCHÖNEN 
EXOTISCHEN PRINT

LILA MACHT LAUNE!MIT HÜBSCHEM  
BLÜTENPRINT

Schmuckset CHLOE (Halskette & Ohrringe) 
Stahl, Zink. Halskette ca. 42 cm + 9 cm  
Verlängerungskettchen. Ohrringe ca. 2 cm. 
BP*: 12,99 €

Rucksack  
MY EVERYDAY 
PU, Innenfutter: 
Polyester. Maße ca. 
31 x 13 x 31 cm.

34181
BP*: 34,99 €

Schmuckset 
LOVE FOR 
EVERY DAY 
(Halskette & 
Ohrringe) 
Versilbert. 
Messing, Zink, 
Stahl, Glas, Titan, 
Aluminium.  
Länge der 
Halskette ca. 
42 cm +9 cm 
(Verlängerungs-
kettchen). 
Ohrringe ca. 1 cm. 

08227
BP*: 10,99 €

Goldton

05447
Silberton

16790

Schlafanzug  
UNDERWATER BLOOM
Lila. 100% Baumwolle. 
BP*: 29,99 €

Schlafanzug mit Shorts 
UNDERWATER BLOOM 
Lila. 100% Baumwolle. 
BP*: 27,99 €

BH THE ONE - mit Animal-Print
Beige mit Animal-Print. 96% Nylon, 
4% Elasthan. 
BP*: 16,99 €

Größe L 05504
Größe M 16865

Größe XL 16980

Größe S 25395

Größe L
34017
Größe XL
16170

Größe S
22715
Größe M
18820

Größe L
23333

Größe S
34223

Größe XL
28787

Größe M
13466

PRINT EXKLUSIV  
BEI AVON

PRINT EXKLUSIV  
BEI AVON

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

3 PAAR FESTLICHE 
OHRRINGE 

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte:
Trage sie selbst, um sie deinen
Kund*innen optimal vorführen
zu können! Du kannst von jedem
Vorführprodukt alle angebotenen
Ausführungen einmal bestellen.
Entscheide dich jeweils
für eine Größe bzw. Clip oder Stecker.

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

19,19 €

27,99 €
20,99 €

31,49 €

5,99 €

8,79 €
6,59 €

9,89 €

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

9,29 €

13,59 €
10,19 €

15,29 €

16,49 €

23,99 €
17,99 €

26,99 €

15,39 €

22,39 €
16,79 €

25,19 €

*Broschürenpreis

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland
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Wiederverwendbare Gesichtsmasken-Patches
Silikon, EVA, Maße für die Stirn: ca. 7 x 14 cm & 
gegen Krähenfüßchen: ca. 9 x 6 cm.

16717
BP*: 12,99 €

42 43

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

DIE WIEDERVERWENDBAREN 
GESICHTSMASKEN-PATCHES SORGEN 
DAFÜR, DASS DEIN GESICHTSSERUM 
BESSER VON DER HAUT  
AUFGENOMMEN WIRD. 

ENTSPANNUNGSHELFER 
FÜR DEN GANZEN 
KÖRPER

FÜR EINE 
ENTSPANNENDE 

GESICHTSMASSAGE

ZEIT ZUM VERWÖHNEN
Verbessere die Hautpflege-Routine  
deiner Kund*innen mit diesen fantastischen 
Umsatzbringern. 

TREND IN DER HAUTPFLEGE
Der Trend zur Hautpflege mit Hyaluronsäure 
verstärkt sich. Als Antwort darauf bringen wir diese 
neue aufpolsternde Maske an den Start, die den 
Feuchtigkeitsgehalt der Haut in nur 10 Minuten 
verdoppelt. Deine Kund*innen werden sie lieben! 

DAS PRODUKT
Diese Gelmaske verdoppelt den 
Feuchtigkeitsgehalt deiner Haut – 
und  die Anwendung ist so einfach! 
Dreimal pro Woche anwenden und 
jeweils nach 10 Minuten mit einem 
Kosmetiktuch abwischen. 

DIE WIRKUNGSWEISE
Mit der Kraft von Hyaluronsäure  
(ein von Hautärzt*innen empfohlener 
Inhaltsstoff!) für eine tiefenwirksame 
Feuchtigkeitsversorgung.

DIE WICHTIGSTE EIGENSCHAFT, 
DIE DU DEINEN KUND*INNEN 
PRÄSENTIEREN SOLLTEST...
Die Maske spendet einfach 
unglaublich intensiv Feuchtigkeit 
… und  das zu einem deutlich 
günstigeren Preis, als man es 
erwarten würde. 

FÜR WELCHE KUND*INNEN IST DIE 
MASKE AM BESTEN GEEIGNET?
Sind unter deinen Kund*innen welche, 
die Trockenheitsfältchen bemerkt 
haben oder sich über dehydrierte 
und trockene Haut beklagen? Dann 
ist diese Maske genau das richtige 
Produkt für sie. Fans der HYDRATE & 
PLUMP Reihe werden sie  
ebenfalls lieben!

TOP-TIPP:
Probiere die Maske selbst aus und 
mache deine eigenen Vorher-
Nachher-Fotos oder teile deine 
Erfahrungen einfach mit deinen 
Kund*innen.
Lass deine Kund*innen das Produkt 
vor dem Kauf ausprobieren, indem du 
Proben verteilst. – siehe Seite 39.

Gua Sha & Massagegerät 
für den Körper
Weiß und lila. Dolomit, 
Silikon, TPR, Kalzit. Maße 
der Gua Sha ca. 9.5 x 7 x 
0,5 cm; Massagegerät ca. 
5,5 x 4,5 cm.

13755
BP*: 14,99 €

Gesichtsroller
Lila. PP, PS. Maße ca.  
24 x 6,5 x 5 cm.

08458
BP*: 14,99 €

HYDRATE & PLUMP 
10-Minuten-Maske

35444
75 ml | 159,87€/1L 
BP*: 11,99 €

8,19 €

11,99 €
8,99 €

13,49 €

6,59 €

9,59 €
7,19 €

10,79 €

8,19 €

11,99 €
8,99 €

13,49 €

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: 
Zeige die neuen Produkte im Original. So überzeugst 
du deine Kund*innen von der Qualität und verkaufst 
mehr. Du kannst von jedem Vorführprodukt alle 
angebotenen Ausführungen einmal bestellen  
(z.B. jeden Duft, jede Farbe). Die Preisangabe per 
1L/kg und der Wert des Sets beziehen sich  
auf den Broschürenpreis (BP). 

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

Hautoberlfäche
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PLATINUM
start lifting and tightening 
skin in just 2 days*
*Based on a consumer  
study with 113 people.

44 45

DIESELBE EFFEKTIVE 
FORMEL IN EINEM 
NEUEN, FRISCHEN LOOK

CHERRY 
Körperlotion 
mit Antioxidantien

13425
400 ml | 11,98€/1L 
BP*: 4,79 €

CHERRY Handrcreme 
mit Antioxidantien 

33878
75 ml | 33,20€/1L 
BP*: 2,49 €

CHERRY 
Mehrzweckcreme 
mit Antioxidantien

33357
400 ml | 14,23€/1L 
BP*: 5,69 €

Das Set enthält:
•  CHERRY Körperlotion 

mit Antioxidantien | 400 ml |
•  CHERRY Mehrzweckcreme 

mit Antioxidantien | 400 ml |
•  CHERRY Handrcreme 

mit Antioxidantien | 75 ml |

50526
Wert des Sets: 10,99 €

JETZT DIE FEUCHTIGKEITSPFLEGE 

MIT KIRSCHDUFT & 
ANTIOXIDANTIEN 
für die widerstandsfähigere 
Lippen testen & weiterempfehlen.
Die raue Winter-Witterung 
kann die Hautoberfläche 
austrocknen und schwächen. 
Daher ist zusätzliche Feuchtigkeit 
erforderlich, damit die Haut 
gesünder aussieht und sich 
angenehm anfühlt. Empfiehl 
diese preisgünstige Kollektion 
Kund*innen, die die perfekte  
(und stimmungsaufhellende!) 
Winter-Pflege suchen.

RADIANCE MAXIMISING 
Augencreme gegen Augenringe

33928
15 ml | 1599,33€/1L 
BP*: 23,99 €

580  
Teilnehmer*innen* 
haben abgestimmt 

und ihren Lieblings-
Inhaltsstoff gekürt... 

und KIRSCHE hat 
gewonnen!

*Basierend auf einer Online-Verbraucherumfrage 
mit 580 Teilnehmer*innen in Brasilien und Mexiko. 

KLEIN, ABER OHO! 
Du hast Kund*innen, die noch keine ANEW Produkte benutzen? Mini-Größen erleichtert das Ausprobieren 
neuer Produkte! Teile deinen Kund*innen mit, dass jedes Mini-Set unsere meistverkauften Anti-Aging-
Hautpflege als praktische Reisegrößen enthält, die für eine 2-wöchige Testphase reichen.

ULTIMATE Mini-Set
Inhalt des Sets: 
• ULTIMATE Tagescreme | 15 ml Reisegröße | 
• ULTIMATE Nachtcreme | 15 ml Reisegröße |
• RENEWAL Power-Serum | 10 ml Reisegröße |
• Geschenkbox

22525
BP*: 23,99 €

PLATINUM Mini-Set
Inhalt des Sets: 
• Platinum Tagescreme | 15 ml Reisegröße |
• Platinum Nachtcreme | 15 ml Reisegröße |
•  Platinum Lift & Tighten Serum  

| 10 ml Reisegröße |
• Geschenkbox

12237
BP*: 24,99 €

ULTIMATE 
Erlebe straffere 
und prallere 
Haut in nur 
2 Tagen*
*Basierend auf einer 
Verbraucherstudie 
mit 111 
Teilnehmer*innen. 
Gilt für die 
ULTIMATE Tages- 
und Nachtcreme. 

PLATINUM
Starte innerhalb 
von nur 2 Tagen*  
mit der Straffung 
und Festigung  
der Haut 
*Basierend auf einer 
Verbraucherstudie mit 
113 Teilnehmer*innen. 

SPENDET ENERGIE, WIRKT 
AUFHELLEND UND REDUZIERT 
DAS ERSCHEINUNGSBILD VON 
AUGENSCHATTEN SICHTBAR. 

Mit der Kraft von VITAMIN C, 
ANTIOXIDANTIEN und der 
„DARK CIRCLE CORRECTING”-
TECHNOLOGIE 

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

13,19 €

19,19 €
14,39 €

21,59 €

13,19 €

19,19 €
14,39 €

21,59 €

13,69 €

19,99 €
14,99 €

22,49 €

5,99 €

8,79 €
6,59 €

9,89 €

1,29 €

1,99 €
1,49 €

2,19 €

3,09 €

4,49 €
3,39 €

5,09 €

2,59 €

3,79 €
2,79 €

4,29 €

*Broschürenpreis

ˮˮ
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87 Fire Flash

76 High Beam

77 Sparkle Nude

88 Scarlet Starlet

26 Coral Fever

28 Red Supreme

43 Cappuccino

44 Peachy Nude

46 Iced Coffee

47 Toffee Kiss

48 Universal Nude

52 Pinched Pink

53 Chic

54 Dusky Mauve

62 Pout

63 Lilac Romance

68 Red 2000

73 Wine With Everything

75 Toasted Rose

55 Blush Nude

56 Carnation

57 Pink Dream

58 Country Rose

59 Hibiscus

33 Fiercely Red

7 Coffee Date

28 Red Supreme

25 Peach Macaron

14 Maiden Mauve

76 High Beam

77 Sparkle Nude

78 Bronze Glaze

84 Amber Embers

85 Stellar Magenta

86 Spring Bling

87 Fire Flash

90 Violet Sparks 

88 Scarlet Starlet

44 Peachy Nude

47 Toffee Kiss

48 Universal Nude28 Red Supreme

73 Wine With Everything

26 Coral Fever

1 Au Naturale

3 Nude Suede

6 Marvellous Mocha

7 Coffee Date

12 Ravishing Rose

13 Mauve Matters

14 Maiden Mauve

15 Pure Pink

17 Pink Passion

19 Blush

20 Posh Petal

21 Electric Pink

24 Power Pink

25 Peach Macaron

26 Coral Fever

28 Red Supreme

30 Ruby Kiss

33 Fiercely Red

36 Berry Blast

40 Ideal Lilac

91 Rosy Lumos

46 47

08078

31898

28118

07542

20974

28472

22418

17327

06882

07146

21667

15636

18549

07526

22368

28555

06916

10124

18523

15545

ULTRA MATTE

ULTRA CREAMY ULTRA CREAMY  -  ALLE FARBTÖNE PROBEN 

ULTRA SHIMMER ULTRA SHIMMER -  ALLE FARBTÖNE PROBEN 

ULTRA MATTE 
Lippenstift - Probe
0,6 g 

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift - Probe
0,6 g 

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - Probe
0,6 g 

DIE NEUEN SAISONALEN FARBTÖNE

NEUER Look & federleichtes Design,  
das JETZT ZU 100% RECYCELBAR IST

VERTEILE PROBEN, 
VERKAUFE UND 

VERDIENE MEHR! 
Hilf deinen Kund*innen, sich in unsere 

ULTRA Lippenstifte zu verlieben, 
indem du ihren Broschüren eine Probe 
beilegst. Wenn dann der Lippenstift in 
der Regulärgröße erhältlich ist, werden 

sie ihn mit Sicherheit bestellen. 

PROBEN-ANGEBOT
1 Probe für 0,35 €

5 Proben für 1,30 €

ALLE 50 FARBTÖNE  
IM SET
Das Set enthält:
•  ULTRA MATTE Lippenstift -  

Probe | 20 x 0,6 g |
•  ULTRA CREAMY Lippenstift -  

Probe | 20 x 0,6 g |
•  ULTRA SHIMMER Lippenstift -  

Probe | 10 x 0,6 g |

50427
Wert des Sets: 17,50 €

08250

13474

24786

13607

25007

05843

29074

19547

19638

17020

14019

09456

25601

14258

26831

19075

34520

12286

16568

32763

12690

1095908193

08169

15644

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift
3,6 g 
BP*: 8,99 €

ULTRA CREAMY  
Lippenstift
3,6 g 
BP*: 8,99 €

ULTRA MATTE 
Lippenstift
3,6 g 
BP*: 8,99 €

UNSERE WICHTIGSTE 
LIPPENSTIFT-NEUHEIT
DER SAISON
Mach dich bereit für lebendige Farben 
- mit der NEUEN & VERBESSERTEN 
ULTRA Lippenstift Kollektion, jetzt mit 
25%* mehr Pigment für Lippen, die Bände 
sprechen! Zusätzlich zu den Farbtönen, 
die deine Kund*innen lieben, haben wir 
15 neue kräftige Farben hinzugefügt – da 
wird ihnen die Wahl nicht leicht fallen!

*Gilt für Formeln des MATTE- sowie des CREAMY-Finish.

06320

19885

06494

20776

17053

14928

09928

27474

06817

12294

15180

31823

27920

27722

27912

15255

14910

05876

30809

27581

ULTRA MATTE -  ALLE FARBTÖNE PROBEN 

NEUE PRODUKTE IN DER FEBRUAR BROSCHÜRE ERHÄLTLICH
Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

9,50 €

14 €
10,50 €

15,50 €

*Broschürenpreis
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47 Toffee Kiss

28 Red Supreme

73 Wine With Everything

Zitronenherz, 
Reisblüten, 
Zedernholzöl

Wähle den Farbton  
für dein Set

65839

65565

65730

Das Set enthält:
•  LOV U TOGETHER  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  CHERRY Handrcreme  

mit Antioxidantien | 75 ml |
•  ULTRA CREAMY 

Lippenstift | 3,6 g |
•  BROSCHÜRE JANUAR  

| 5 Stück |

28,69 €
32,29 €

21,49 €
19,69 €

Limitiert auf 1 Set  
pro Beauty-Berater*in!

DEN PROFI- 
VERKAUFSPAKET

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level NEUHEITEN-SET

DE 0 7 2 4 0
Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C12 zum Einkaufspreis (EK) für dich als Beauty-Berater*in. Denke daran:
Die Einkaufspreise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das Produkt zur
Gutschrift zurück und bestelle mit deinem nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen
wir es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garantie bei ordnungsgemäßer
Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur
gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit.
Die angegebenen Preise verstehen sich als Avon-Verkaufspreise für dich als Beauty-Berater*in. Diese dienen als Preisempfehlung für den Verkauf
der Avon-Produkten an deine Kund*innen. Die Entscheidung, diesen Empfehlungen zu folgen, liegt ausschließlich in deinem Ermessen als Beauty-Berater*in.
Alle Preise enthalten die gültige gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbaren Produkte zählen erst zu deinem Umsatz, wenn sie ausgeliefert werden.
Diese Produkte bekommen den Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden. Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

BEREITE DICH AUF
DEN NÄCHSTEN MONAT VOR &
VERKAUFE WIE EIN PROFI!
Neuheiten-Paket mit 5 Broschüren 

GRATIS! GRATIS! 

NEU IM 
FEBRUAR 

NEU IM 
FEBRUAR 
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